
,m Vysoonti 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva zakládající právo provést stavbu kú Staré Hory, obec 
Jihlavapar.č. 293/1 
Smlouva zakládající právo provést stavbu kú Staré Hory, obec 
Jihlavapar.č. 293/1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: RK Datum: 14.2.2017 Č.usnesení: 0279/06/201 7/RK 

Dokument uložen u: odboru majetkového 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Pocjpis 

Zpracoval: OM/M. Semotamová 17.2.2017 f-/úy 
Projednáno s: OM/J. Mrázková 17.2.2017 7. / / 
Právní kontrola: OM/J. Mrázková 17.2.2017 / 
Předkládá: OM/P. Kolář 17.2.2017 %  A /  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 17.2.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 18198074), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: koudelová, datum ověření: 17.02.2017 11:20:34): 

Smlouva zakládající právo provést stavbu-kom.připojení,chodníky 
kú Staré Hory, obec Jihlava 
par.č. 293/1 

nnitviy 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



^ "A 
u • 'i 
01 -UA: 

^ <• 

:« ř 
.3 

s .c? 

OM 134/2017 

KUJIP013JR0S 
Smlouva zakládající právo provést stavbu 

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění ve spojení s ustanoveními §§ 86 a 110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon 

. ezi těmito účastníky: 

Kraj Vysočina, 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749 
na straně vlastníka dotčeného pozemku 

a 

Pozemní stavby Jihlava, spol. s r.o., se sídlem Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava 
jednající jednatelem Ing. Romanem Kapounem 
IČ: 18198074 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 1417 
na straně investora 

takto: 

Článek I. 

Kraj Vysočina je dle výpisu z LV 1078 pro k. ú. Staré Hory a obec Jihlava vlastníkem 
pozemku par. č. 293/1 - ostatní plocha, silnice (dále jen „pozemek"). 

Uvedený pozemek získal Kraj Vysočina na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů 
ČR č. j. 3796/01 -9-KM ze dne 10. 9. 2001, vydaného v souladu se zákonem č. 157/2000 Sb., 
o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku ČR do majetku krajů. Zřizovací listinou 
ze dne 20. 12.2001 a Rozhodnutím o sloučení organizace Kraje Vysočina ze dne 
7. 11. 2006 jej předal k hospodaření do Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové 
organizace Kraje Vysočina. 

Pozemní stavby Jihlava, spol. s r.o. je investorem stavby „Obytný soubor Borovinka -
komunikační připojení a chodníky". Touto stavbou bude dotčen mimo jiné i výše uvedený 
pozemek, jehož vlastníkem je Kraj Vysočina. 

Článek II. 

Usnesením 0280/06/2017/RK ze dne 14. 2. 2017 vydala Rada Kraje Vysočina souhlas s 
dotčením pozemku, uvedeným v článku I. smlouvy, stavbou „Obytný soubor Borovinka -
komunikační připojení a chodníky" a rozhodla uzavřít nepojmenovanou smlouvu mezi Krajem 
Vysočina a investorem stavby. 

Výše uvedeným usnesením Rady Kraje Vysočina vzniklo investorovi právo provést 
uvedenou stavbu na pozemku par. č. 293/1 v k. ú. Staré Hory a obci Jihlava ve smyslu 
ustanovení §86 a § 110 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a Kraj Vysočina jako 
vlastník tohoto pozemku je povinen toto právo trpět. 

1/2 



OM 134/2017 

Článek III. 

Investor se zavazuje, že po realizaci stavby „Obytný soubor Borovinka - komunikační 
připojení a chodníky" a po jejím geometrickém zaměření předloží do 90 dnů ode dne vydání 
kolaudačního souhlasu na citovanou stavbu Kraji Vysočina 1 výtisk geometrického plánu a 
kopii kolaudačního souhlasu, V případě, že na základě geometrického zaměření vznikne 
potřeba majetkoprávního vypořádání, požádá investor ve stejné lhůtě o jeho provedení. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon. 

Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž jsou pro každého účastníka určeny 2 výtisky. 

Tato smlouva bude sloužit jako jeden z dokladů k vydání územního a stavebního povolení 
pro stavbu „Obytný soubor Borovinka - komunikační připojení a chodníky" v k. ú. Staré Hory 
a obci Jihlava, jejímž investorem je Pozemní stavby Jihlava, spol. s r.o.. 

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva je sepsána na základě jejich 
svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

Smlouva zakládající právo provést stavbu nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy. 

Investor výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů (v případě 
fyzické osoby bude zveřejněný text smlouvy anonymizován v rozsahu osobních údajů) 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina. 

Článek IV. 

V dne 

v 20. 02. 2017 
V Jihlavě dne 

i/počíná 
Žžkova 57, 5 8 7  33 Jihlava 

Ing. Roman Kapoun 
jednatel 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana pro oblast 

ekonomiky a majetku 

2/2 



RYBNÍK BOROVINKA (Č.parc.i 90/1, č.parc,: 90/2) 

vlastník : Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava 
• uměla vodní nádrž 

~ VÝUSTNÍ OBJEKT DEŠŤOVÉ KANALIZACE 
DO RYBNÍKU BOROVINKA 
VÝUST ZAKONČIT ŽABÍ KLAPKOU PP (PVC) DN 250 

AOP-73,.15 f-n 

-"•"i0 

Aop--22,03 M3 

Aop-119,7!) M? 

/ ffí— DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

i F 

HRAJe o 080 DESÍOVA KANAUZAC . 

HRAWICESTAVEBNÍ PARCELY 

- J 
^"^"CN/OEOBCT 

KOMUNIKAČNÍ PÁS 

STOŽÁROVÉ SVÍTIDLC 

AUTOMQB, STÁNÍ "A" / 

4x + 1X STÁNÍ 2TP / 

CHODNÍK 

fÍ^ÍCÍ'ŠfÁVÍSM$ARCEL\ 

2¥í/Ú HYBRAlEC 
C-/ "1/03824 PODVRT PO KOMUNIKACÍ 

lil/03324, DÉLKA 16,00 I 

2 x QZNACNIK TRASY 

KONTROLNÍ JÁMA 5,0 x 2,0 rr~ 

! U 

11 

m>s?K\ i 

2 X SEDIMENTAČNÍ A FILTRAČNÍ ŠACHTA 
PREFA BETON, DN 1500 

^CHODNÍK XT, šířka 2,0 rr 

, KONTEJNEROVÉ STÁNÍ - TŘÍDĚNÝ ODPAD 
5x TRIDENY + lx REZERVA - ROZMĚR 9,00 x 1,50 m 

•ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD 

•LT ROŠT- PRO VÝSADBU STROMU - l,2/l,2/d0,6 m 

ALTTOMOB. STÁNÍ "B", - 5x 

:HODNÍK "B", šířka nepravidelná, min. 2,0 m 

PROPLACHOVACÍ SOUPRAVA NA VÝTLAKU OV 
-)MĚRNÁ ŠACHTA 

PRO PŘECHÁZENÍ - /VAROVNÝ A SIGNÁLNÍ PÁS/ 

• VÝJEZD NA KOMUNIKACI 111/0332-4 

/- ROZHLEDOVÉ TROJÚHLENÍKY 

+ 

M,05 M2 (mň 111/05824 

JIHLAVA " 

50 070 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VÝTLAK 

GRAFICKÉ ZNAČENÍ POZEMKŮ DOTČENÝCH STAVBOU 

9-V'l'l POZEMEK DLE EVIDENCE KN DOTČENÝ STAVBOU 

WS/tS POZEMEK DLE EVIDENCE KN SOUSEDNÍ, příp. OSTATNÍ KE STAVBĚ 

GRAFICKÉ ZNAČENÍ DOTČENÍ STÁVAJÍCÍCH POZEMKŮ 
DOTČENÍ POZEMKŮ SAMOSTATNOU SÍTÍ / OP SÍTĚ 

«»«, Ac»=73,IS M2 

DOTČENÍ POZEMKŮ SAMOSTATNOU SÍTÍ / OP SÍTÍ 

In lAop^oSy^S MZ 

PI/3GIA DOTČEN 

l>yrČEn? roiPIEK, ř.p?.í, 

ČLENĚNÍ NA STAVEBNÍ OBJEKTY 

fSOJifl SO 010 ŘADOVÉ RODINNÉ DOMY - spodní řada 
zpracováno v samostatné dokumentaci 

SEM! so 020 ŘADOVÉ RODINNÉ DOMY - horní řada 

USUI] 
zpracováno v samostatné dokumentaci 

SO 030 OPLOCENÍ 
zpracováno v samostatné dokumentaci 

101) KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 
samostatná situace, čisto přílohy C.3, 

ISOMOl TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY 
zpracováno v samostatné dokumentaci 

SUJ VODOVOD 

SUM] SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

1D1D DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

STL PLYNOVOD 

VENKOVNÍ ROZVOD NN 
zpracováno v samostatné dokumentaci - E.ON. Česká republika, s.r.o. 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

IMím] ROZVOD T 
zpracováno v samostatné dokumentaci 

ČLENĚNÍ NA PROVOZNÍ SOUBORY 

iPTon ČERPACÍ STANICE OV 

BW1 SIGNALIZACE A PŘENOS DAT 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA A VÝMĚRY STAVBY 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - víz.: SUUACE C.l. a C.2. 

KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - viz.: SITUACE C.3. 

fsoTuTI 

+ 

• bO 0v0 STÍ PlYUJVC 

" 50 ÍUi} f ú/VUO l i 
>0 110 ROZVOD VO 

070 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - GRAVITACE 
-SO 060 VODOVOD 

POZNÁMKA; 

© 

AOP--657,45 M2 

Ao° 

131,20 M - ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ VO 
• NAPOJNÉ MÍSTO 

PLYNOVOD 
NÁPOJNÉ MÍSTO 

SPLASKOVA KAN. 
- NAPOJNE MÍSTO 

' • ©  

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ NN 
- NÁPOJNÉ MÍSTO 

*— VODOVOD 
- NÁPOJNÉ MÍSTO 

i) Pamětnou si<tj3cí jsou zrázovány stavbou dctčetó pařený " ' ~ " 

t .i?"1"lmm£o
"
é

"'™" : c í p a i = e i a , , ! 1  
•' 

Í:;'CÍ:«:Í čsr reí"M R 3 l"™i,,,iíd w "řd"'1"115 

J l,3C 
s; ^'"'•l-v»;-«oP:sypic.raBltoclstavby(miLi»ede„íraa,uadí,pf.:c.LC? ,n 

- v /-/i:ríi07ý,':h íi íe>wídi pibhíkti k jednotliv™ s;avebih; ob'-Hn^ 

•' 

\ V 

AGENDA NAVRHOVANÝCH SÍTÍ A GRAFICKÉHO ZNAČENÍ 
i =ríST= Í POLOHA BUDOUCÍHO ŘRD í [Ti I ; ČÍSLO DOMU, NIVELETA HRUBÉ PODLAHY 

-|<Hr 

9 

"ffi UVó • 

—m 

K/L 
O ' 

HRANICE PARCEL - STAVAJIQ STAV DLE KN 
HRANICE NOVÝCH PARCEL, GP - NÁVRH 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - NÁVRH 

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - NÁVRH 

REVIZNÍ ŠACHTA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE 
BET PREFA DN 1000, PLAST DN 600 

VÝTLAK ODPADNÍCH VOD 
ČERPACÍ STANICE, ROZVADĚČ NN + TECHNOLOGICKÝ ROZVADĚČ 
GRAVITAČNÍ PŘÍTOK OV 

PROPLACHOVACÍ SOUPRAVA NA VÝTLAKU 

REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE 
BET PREFA DN 1000, PLAST DN 600 

VÝUSTNÍ OEUEKT 
ULIČNÍ VPUST BODOVÁ 

RETENČNÍ OBJEKT, 1,20x1,20x97,00 m 
- RETENČNÍ BOXY 1,2x0,6x0,6 m, V=4321 

SPL. KAN. ODBOČENÍ - PVC DN ISO, ZAKONČENO PLAST. R5 DN 300 (d 315) 
DEŠŤ. KAN. ODBOČENÍ - PVC DN 200, ZAKONČENO PLAST. RS DN 400 {d 400) 

VYUŽITÍ DEŠŤOVÝCH VOD NA ZAHRADÁCH 
- INDIVIDUÁLNĚ PRO JEDNOTLIVÉ RD /NENÍ PŘEDMĚTEM DOKUMENTACE/ 

ROZŠÍŘENÍ VODOVODU - NÁVRH 

VYTYČOVACÍ BOD VODOVODU 

SEKČNÍ ŠOUPĚ / HYDRANTOVÁ SESTAVA - NÁVRH 
H • V = POŽÁRNÍ HYDRANT S FUNKCÍ VZDUŠNÍKU 
H - K = POŽÁR/JÍ HYDRANT S FUHKd KA1NÍKU 

ODBOČENÍ VODOVODU {DN 25) - NÁVRH 
- HLAVNÍ UZÁVĚR PŘÍPOJKY V MÍSTĚ NAPOJENÍ NA ŘAD 

STL PLYNOVOD * NÁVRH 

TRASOVÝ UZÁVĚR, VYTYČOVACÍ BOD PLYNOVODU 

STL PŘÍPOJKA PLYNU (DN 25) / HUP - NÁVRH 
SKŘÍŇ PRO HUP DO FASÁDY ŘRD 
SESTAVA SPOLEČNÁ SE SKŘÍNÍ PRO ELEKTROMĚR 

ROZVOD NN - NÁVRH - viz.; ZPRACOVATEL E.ON. ČR, s,r.o. 

ROZVOD VO, STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO - viz.: SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA 

ROZVOD T - viz.: SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA 

BEZVÝKOPOVÉ ULOŽENÍ SÍTÍ POD KOMUNIKACI KSUS 
- PODVRT, ŘÍZENÉ VRTÁNÍ 

PAiiSÁDA BETONOVÁ $ 180/180 MM, ODSTÍN DLE GP 
ROZHRANÍ PLOCH PŘED ŘRD S ROZDÍLNOU NIVELETOU 

PAIISÁDA BETONOVÁ O 200 MM, ODSTÍN DLE GP 

ROZHRANÍ PLOCH PŘED ČS OV S ROZDÍLNOU NIVELETOU 

5»»* 

Ing. Martin Pajchal, Mírová 1239, 3S8 01 Humpdac 
Tel.: 728 175 966 E-maž 5pg6C@5pgco.cz 
IČ: 72146753 DlC:CZ7207274371 

Staré Hory 
parcela č. 94/44 

PoSohopisný a výškopisný plán 

Vyhotoveno va 3.třícS přesnosti au tSH 013410 a 013411 

Počel formátů A4 

SouFcdtťcoTý syilém 

Měřítko 
Clslo kopie 

1:500 

ZOOPCVtaí F®.CK!MT vwm Ing. JAN mm 
.ina?J2on\i M£\in v oi>m řozfloi j/jrar 

PROJEKČNÍ ATELIER 
mnlimAmit. sum jmur.t a 

JTL:ln:íi(}lsn!U EU<!L:rr-,Sliir. 

mm tm* 
Ing. JAN mm 

.ina?J2on\i M£\in v oi>m řozfloi j/jrar 

PROJEKČNÍ ATELIER 
mnlimAmit. sum jmur.t a 

JTL:ln:íi(}lsn!U EU<!L:rr-,Sliir. 

Ing. JAN mm 
.ina?J2on\i M£\in v oi>m řozfloi j/jrar 

PROJEKČNÍ ATELIER 
mnlimAmit. sum jmur.t a 

JTL:ln:íi(}lsn!U EU<!L:rr-,Sliir. K*s,í0<: STAWiY Skm, %td. s r.a, PÁWS(Á 913/123, SIS Ot MAVk 

Ing. JAN mm 
.ina?J2on\i M£\in v oi>m řozfloi j/jrar 

PROJEKČNÍ ATELIER 
mnlimAmit. sum jmur.t a 

JTL:ln:íi(}lsn!U EU<!L:rr-,Sliir. 
HATEV míl : 

OBYTNÝ SOUBOR BOROVINKA 
ronuAi: 8 xM 

HATEV míl : 

OBYTNÝ SOUBOR BOROVINKA OAIJM: 01. 2017 

HATEV míl : 

OBYTNÝ SOUBOR BOROVINKA $mk: 

HATEV míl : 

OBYTNÝ SOUBOR BOROVINKA 
ZAA Ciao: 

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 
g@TX0: 

1:250 
t V&GESU : 

C. 

Kmbl — 
ACAD 

Vypracoval 
Ing. Vladimír KLIČKA 

imesior POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spo). j r.o., 
PÁVOVKKÁ ni ví 7a, 586 01 JIHLAVA 

Odpuvídny projektant 
Ing. Vladimír KLIČKA 
OJJÍJ 
JIHLAVA 

JIHLAVA, ul. HYBRÁLECKÁ 
OBYTNÝ SOUBOR BOROVINKA 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, KOMUNIKACE 
A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

SITUACE -zákres tras IS a komunikace do mapy KN, M t:500 

tel.: 567322600. mob.: 603243494 

Číslo zalúzky 

Stupeň DpPS 


